

Dansk Hydraulik og Industriservice ApS

Klodskovvej 80
Ønslev
4863 Eskilstrup
CVR-nr. 38876716

Årsrapport

23. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2018



Ib Brix Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Hydraulik og Industriservice ApS Klodskovvej 80 Ønslev 4863 Eskilstrup
CVR-nr.	38876716
Stiftelsesdato	23. august 2017
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	23. august 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Ib Brix Olsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og reparationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23. august 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -544.345, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 2.992.681, og en egenkapital på kr. -494.345.

Årets negative resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om tilførsel af yderligere likviditet samt at mellemværende ikke kræves indfriet. Denne erklæring er gældende frem til 30. juni 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		683.913
Personaleomkostninger	1	-1.172.129
Afskrivninger		-13.710
Driftsresultat		-501.926
Finansielle omkostninger	2	-42.419
Resultat før skat		-544.345
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-544.345
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-544.345
Resultatdisponering		-544.345

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	557.740
Materielle anlægsaktiver		<u>557.740</u>
Anlægsaktiver		<u>557.740</u>
Råvarer og hjælpematerialer		472.201
Varebeholdninger		<u>472.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.049
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	902.322
Andre tilgodehavender		500.582
Periodeafgrænsningsposter		20.878
Tilgodehavender		<u>1.959.831</u>
Likvide beholdninger		<u>2.909</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.434.941</u>
Aktiver		<u>2.992.681</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-544.345
Egenkapital	5	<u>-494.345</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		889.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.473
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.272.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.230
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.487.026</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.487.026</u>
Passiver		<u>2.992.681</u>
Usikkerhed om going concern	6	
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.022.521
Pensioner	134.465
Andre omkostninger til social sikring	15.143
	<u>1.172.129</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.656
Andre finansielle omkostninger	26.763
	<u>42.419</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	571.450
Kostpris ultimo	<u>571.450</u>

Årets afskrivninger	-13.710
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.710</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>557.740</u>
-------------------------------------	----------------

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	902.322
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>902.322</u>

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-544.345	-544.345
	50.000	-544.345	-494.345

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om tilførsel af yderligere likviditet samt at mellemværende ikke kræves indfriet. Denne erklæring er gældende frem til 30. juni 2019.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ib Brix Olsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet virksomhedspant på kr. 600.000 i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.